Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta in statu debili, Imaginibus localibus antiquis, Apostolorum in tela pariter antiquis [pro]visa. Antimissium Bizanczianum, Ciboriu[m] nullu[m], nec Venerabilem, Velu[m] sericeum, Palae laneae, Casula ex Carthun. Corporale, Purificatorium, Alba, Mappae satis munda. [fol. 24r] Libri praeter Evangelion scriptum, Missale, Psalterium, Epistolare, et Sesztodnik nulli. Campana una Dicata S[ancto] Nicolao. Sera lignea. Proventus nullus. Sepes nulla.

Possessio Lochovo¹⁶²⁹

I[n]clyti Dominij Munkacsiensis

1628 Cserlenő, Червеньово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: Cserlenyóvo, Rovnai esp. ker.; CAT1792: Cserleno (Ignéc filiája), Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cserlenyó (Znyaciovo v. Ignéc filiája), Bubuliskai esp. ker.

1629 Beregszőlős, Лохово [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagylohó, Bubuliskai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagylohó, Bubuliskai esp. ker.

Hanc quoque Possessionem actu administrat Laukensis. Fundus Parochialis integra Colonialis, excisa per Dominos Terrestrales, cum appertinentijs agrorum, et Pratorum, quae fere ex toto nunc infra Colonos sunt, et ab ijs usuantur. Edeoque (!) opus est exquisitione, et rehabilitatione atque revindicatione eorundem. Donec Presbyter ab ijs annum Proventum non exegit, tunc Terras ad Fundum spectantes cum Prata usuabat. Post exactionem vero apprehenderunt, actuque usuant. Hospites 14. singulus per metretam turcici et 8. polturas annuatim praestant. Inquilini 11. hucus aequaliter cum Hospitibus solvebant. Confessionis capaces 102. omnes confessi. In Filiali hujus Czerjajocz¹⁶³⁰ Hospites 4. Inquilinus unus. Solvunt ut in Matre. Publici peccatores nulli sunt reperti. Metrica penes Matrem. Obstetrix jurata est cum Fonte Baptismali. Cantor residet in Fundo Parochiali, cui nihil solvunt. Aedituus nullus, adeoque nec pulsus [pro] Ave Maria.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta in statu mediocri, non scitur a quo benedicta. Imaginibus antiquis omnibus instructa, praeter unam novam. Antimissium Bizanczianum. Calix antiquus cupreus cum cooperculo pro Ciborio servit. Velum sericeum, Palae laneae, Calix stanneus. Casulae duae, una lanea, alia ex tela incolorata. Libri Caeremoniales omnes. Dicata S[anctae] Parasceviae. Campanae duae. Clausura lignea. Proventus nullus.

Possessio Bubuliske¹⁶³¹

Venerabilis Claustri Ordinis S[ancti] Basilÿ Magni Munkacsiensis Parochus unus Jacobus Chochlan, ordinatus, et investitus per modernum Illustrissimum Dominum Episcopum. Fundus Parochialis integra sessio colonialis ab antiquo per Dominos Terrestres excisa cum appertinentijs agrorum, et Pratorum, ad utramque calcaturam unam duorum cubulorum, alteram vero 6. coretorum avenae capaces. Pratum ad duos currus faeni. Haec omnia libere usuat. Hospites 18. per metretam siliginis, et unius diei laborem praestant. Inquilini 4. confessionis capaces 90. omnes confessi. Publici peccatores nulli reperti sunt. Contra parochum Communitas nihil detexit. Metrica, Fons Baptismalis et obstetrix jurata dantur. Cantor residet in Fundo eodem cum Parocho, cui per mediam metretam siliginis solvunt. Aedituus est liber ab omni onere publico. Pulsus [pro] Ave Maria rarissime fieri solet. [fol. 24v]